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Contatti

  
REGISTRO DELLE IMPRESE - CONTATTI CON GLI UFFICI

 

Gli uffici del Registro Imprese sono contattabili secondo la seguente modalità:

via e_mail al seguente indirizzo: assistenzautenti@ce.camcom.it,  per assistenza nella compilazione
delle pratiche e per chiarimenti sulle procedure richieste per i vari adempimenti;

via e_mail per assistenza relativa ad ogni altra esigenza e, per solleciti e quesiti su problematiche
particolari. Al riguardo, sono disponibili i seguenti indirizzi di posta elettronica:

- patrizia.marciano@ce.camcom.it [1] - Responsabile Servizio Registro Imprese

- mrita.botte@ce.camcom.it [2] - Responsabile Semplificazione Amministrativa

u disposizione del responsabile del servizio, si comunica che gli istruttori possono ricevere allo sportello
esclusivamente su appuntamento, da prenotare tramite email ai seguenti indirizzi: 

D’Angiolella Maria : maria.dangiolella@ce.camcom.it [3]

Iorio Giacomo : giacomo.iorio@ce.camcom.it [4]

Garbo Ruggero : ruggero.garbo@ce.camcom.it [5]

Lombardo Anna : anna.lombardo@ce.camcom.it [6]

Provolo Gaetano: gaetano.provolo@ce.camcom.it [7]

Sanguine Loredana : loredana.sanguine@ce.camcom.it [8]

Santangelo Francesco : francesco.santangelo@ce.camcom.it [9]

Antonietta Vigliotti : antonietta.vigliotti@ce.camcom.it [10]

 

Agli stessi indirizzi e mail, inoltre, è possibile chiedere informazioni, indicando anche un recapito telefonico per
eventuali contatti.

Per assistenza nella compilazione delle pratiche e per chiarimenti sulle procedure richieste per i vari adempimenti,
è presente la casella e-mail: assistenzautenti@ce.camcom.it [11] 

Per problematiche particolari è possibile contattare i seguenti istruttori:

-       Attività relative ad istallatori d’impianti (DM 37/08), autoriparatori (122/92), facchinaggio (L. 57/01) ed imprese
di pulizie (L 82/94):  Iorio Giacomo: giacomo.iorio@ce.camcom.it [12]

-       Attività artigiane relative ad istallatori d’impianti (DM 37/08), autoriparatori (122/92), facchinaggio (L. 57/01)
ed imprese di pulizie (L 82/94): Iorio Giacomo: giacomo.iorio@ce.camcom.it [4]
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-    Start-up innovativa: D’Angiolella Maria : maria.dangiolella@ce.camcom.it [3]

 

 

____________________________________________________________________

STRUTTURA

 

Conservatore: dr. Federico Sisti

 

dott.ssa Patrizia Marciano:
Responsabile del Servizio Registro Imprese;

dott.ssa Maria Rita Botte
Responsabile del Servizio Semplificazione Amminsitrativ;

sig.ra Rosa Falcone 
Responsabile del procedimento sanzionatorio;

  Ultima modifica: Mercoledì 7 Gennaio 2026 
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